
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/195/2017 

RADY GMINY LUBRZA 

z dnia 31 października 2017 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Lubrza na 2017 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875), art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  

z 2016 r. poz. 1870, 1948, 1984, 2260, z 2017 r. poz. 60, 191, 659, 933, 935, 1089, 1475, 1529, 1537)  

Rada Gminy Lubrza uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XX/155/2016 Rady Gminy Lubrza z dnia 20 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Lubrza na 2017 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 5 otrzymuje brzmienie: „W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) tworzy się rezerwę ogólną w wysokości 34 000,00 zł; 

2) tworzy się rezerwę celową w wysokości 50 000,00 zł na zarządzanie kryzysowe; 

2) § 6 pkt 1 otrzymuje brzmienie: „Ustala się dochody w kwocie 44 743,00 zł z tytułu opłat za wydawanie 

zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych, które przeznacza się na wydatki określone w gminnym 

programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w kwocie 44 743,00 zł”. 

3) w § 1 Zwiększa się dochody budżetowe w kwocie 39 778,52 zł 

Dochody bieżące 

Dz. 700   Gospodarka mieszkaniowa 5 634,00 

 § 0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebność 5 634,00 

Dz. 756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane  

z ich poborem 

17 109,00 

 § 0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 1 743,00 

 § 0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 15 366,00 

Dz. 801  Oświata i wychowanie 11 112,52 

 § 2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo – gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

4 112,52 

 § 0830 Wpływy z usług 7 000,00 

Dz. 852  Pomoc społeczna 2 485,00 

 § 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 485,00 

Dz. 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 438,00 

 § 0690 Wpływy z różnych opłat 3 438,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 10 listopada 2017 r.

Poz. 2792



4) w § 2 Zwiększa się wydatki budżetowe w kwocie 59 778,52 zł 

Wydatki bieżące 

Dz. 750  Urzędy gmin 1 000,00 

 Rozdz. 75095 Pozostała działalność 1 000,00 

wydatki bieżące w tym: 

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 1 000,00 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 000,00 

Dz. 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 14 000,00 

 Rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne 14 000,00 

wydatki bieżące w tym: 

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 14 000,00 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 14 000,00 

Dz. 758  Różne rozliczenia 6 000,00 

 Rozdz. 75818 Rezerwy ogólne i celowe  6 000,00 

wydatki bieżące w tym: 

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 6 000,00 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w tym: 6 000,00 

- rezerwa celowa na zadania z zakresu zarządzania kryzysowego 6 000,00 

Dz. 801  Oświata i wychowanie 11 112,52 

 Rozdz. 80148 Stołówki szkolne 7 000,00 

wydatki bieżące w tym: 

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 7 000,00 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w tym: 7 000,00 

 Rozdz. 80195 Pozostała działalność 4 112,52 

wydatki bieżące w tym: 

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 4 112,52 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 112,52 

Dz. 851  Ochrona zdrowia 1 743,00 

 Rozdz. 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 743,00 

wydatki bieżące w tym: 

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 1 743,00 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 743,00 

Dz. 852  Pomoc społeczna 2 485,00 

 Rozdz. 85216 Zasiłki stałe 2 485,00 

wydatki bieżące w tym: 2 485,00 

1. Dotacje na zadania bieżące 2 485,00 

Dz. 854  Edukacyjna opieka wychowawcza 5 000,00 

 Rozdz. 85401 Świetlice szkolne 5 000,00 

wydatki bieżące w tym: 

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 5 000,00 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 000,00 

Dz. 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 438,00 

 Rozdz. 90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 

i kar za korzystanie ze środowiska  

3 438,00 

wydatki bieżące w tym: 

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 3 438,00 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 438,00 

Wydatki majątkowe 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 000,00 

 90002 Gospodarka odpadami 5 000,00 

wydatki majątkowe 5 000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 000,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 000,00 

wydatki majątkowe 10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2792



5) w § 2 Zmniejsza się wydatki budżetowe w kwocie 20 000,00 zł 

wydatki bieżące 

Dz. 801  Oświata i wychowanie 5 000,00 

 Rozdz. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 5 000,00 

wydatki bieżące w tym: 

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 5 000,00 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 000,00 

Wydatki majątkowe  

010  Rolnictwo i łowiectwo 15 000,00 

 Rozdz. 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitarna 15 000,00 

wydatki majątkowe 15 000,00 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubrza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

Elżbieta Szwadowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2792


		2017-11-10T13:03:04+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




